
www.fzu.cz 

1/1 

Fyzikální ústav 

Akademie věd České 

republiky, v. v. i. 

Na Slovance 1999/2 

182 00 Praha 8 

Česká republika 

Tel.: +420 266 052 110 

E-mail: info@fzu.cz 

Web:  www.fzu.cz 

 
 

ZMĚNA ZADÁVACÍCH PODMÍNEK  
 

Název zadavatele Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 

Sídlo Na Slovance 1999/2, 182 00 Praha 8 

IČO 68378271 

Právní forma veřejná výzkumná instituce 

Zástupce zadavatele RNDr. Michael Prouza, Ph.D., ředitel 

Název zakázky 
Společné rozvody technických plynů v 1PP objektu FZÚ AV ČR, Na 
Slovance 1999/2  - etapa 1 

Druh zadávacího řízení 
zakázka malého rozsahu na stavební práce - zadávací řízení není zadávacím 
řízením dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 
Zadavatel upravil Přílohu č. 3 – Výkaz výměr, kde v záložce „CentralniRozvody TP“ v části rozpočtu 
„Montáže, revize, zkoušky“ byla doplněna položka „Zajištění odborného a závazného stanoviska 
pověřenou organizací TIČR o splnění požadavků bezpečnosti vyhrazených technických zařízení“.  
 
Zadavatel jako součást tohoto dokumentu připojil upravený výkaz výměr, který nahrazuje původní 
Přílohu č. 3 výzvy k podání nabídek a slouží pro určení nabídkové ceny. Účastníci zadávacího řízení jsou 
povinni použít při zpracování svých nabídek tento aktualizovaný dokument namísto původní Přílohy č. 
3 výzvy k podání nabídek. 
 
Zadavatel z důvodu změny zadávacích podmínek prodloužil lhůtu pro podání nabídek. Mění se tedy i 
znění odst. 3.1 výzvy k podání nabídek, ve kterém je uveden termín konce lhůty pro podání nabídek, 
a to z termínu 3. 10. 2024 na termín 4. 10. 2024 do 11:00 hodin. Nové znění odst. 3.1 výzvy k podání 
nabídek je nyní toto: 
 
3.1 Nabídky se podávají nejpozději do 4. 10. 2024 do 11:00 hodin. 
 
 
 
Přílohy: 
• Aktualizovaný výkaz výměr (soubor Centrální rozvody 

TP_PolozkovyRozpocet_Slepy_AKTUALIZOVANY.xlsx) 

https://www.fzu.cz/
mailto:info@fzu.cz
https://www.fzu.cz/

